[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от   21.06.2012 г. №     19

            с. Воробьевка

О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов от 28.12.2011 г. № 51 « О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества на 2012 год»
В соответствии с Федеральным  законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Воробьевского муниципального района, утвержденным решением Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района от  14.06.2011 г.  № 12 Совет народных депутатов Воробьевского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Воробьевского муниципального  района на 2012 год, утвержденный решением Совета народных депутатов от 28.12.2011 г. № 51, изложив приложение в редакции приложения к настоящему решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Воробьевского

муниципального района                                                               В.А. Ласуков

Приложение

к решению Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района
от   21.06.2012 г. № 19

Приложение

к решению Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района
от 28.12.2011 №  51

Прогнозный план (программа)

приватизации муниципального имущества

Воробьевского муниципального района на 2012 год

1. Объекты недвижимости, подлежащие приватизации в 2012 году.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Год постройки
	Балансодержатель
	Способ приватизации

	1
	Детский сад
	с. Мужичье, пер Школьный второй, д. 18
	1994
	МОУ Мужичанская СОШ
	аукцион

	2
	Здание ФАП
	х. Горюшкин, ул. Зеленая дубрава, д. 16
	1966
	МУЗ Воробьевская ЦРБ
	аукцион

	3
	Квартира
	С. Воробьевка, ул. Советская, д. 4 кв. 9
	1999
	МП ВР «Коммунальное хозяйство»
	аукцион

Реализация данных  объектов  необходима для пополнения бюджета Воробьевского муниципального района дополнительными неналоговыми доходами.